

# SMG 37 ApS

Lou Advokater Randers, Østergrave 4,3, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 20 13 80

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

**Knud Beer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SMG 37 ApS Lou Advokater Randers Østergrave 4,3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 20 13 80 Stiftet: 17. december 2017 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Knud Beer Christian Beer
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde, udleje og udvikle fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravet er fastsat, så den vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. Der henvises til note 2, for en følsomhedsanalyse af usikkerheden ved opgørelse af dagsværdien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.644.879 mod 2.101.012 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.365 mod 554.537 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.644.879</b>	<b>2.101.012</b>
1 Personaleomkostninger	-574	-109.825
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	-317.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.644.305</b>	<b>1.673.626</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-902.663	-959.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>741.642</b>	<b>714.271</b>
Skat af årets resultat	-165.277	-159.734
<b>Årets resultat</b>	<b>576.365</b>	<b>554.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	576.365	54.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>576.365</b>	<b>554.537</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	63.590.000	63.590.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.590.000</u>	<u>63.590.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.590.000</u></b>	<b><u>63.590.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	19.088	12.178
Periodeafgrænsningsposter	38.640	37.269
Tilgodehavender i alt	<u>57.728</u>	<u>49.447</u>
Likvide beholdninger	<u>144.232</u>	<u>519.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>201.960</u></b>	<b><u>569.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.791.960</u></b>	<b><u>64.159.241</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.218.655	7.642.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.268.655</u></b>	<b><u>8.192.290</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.748.573</u>	<u>2.583.296</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.748.573</u></b>	<b><u>2.583.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	38.473.739	39.121.672
Gæld til associerede virksomheder	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.473.739</u>	<u>41.121.672</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	650.935	641.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.973	790.752
Gæld til associerede virksomheder	10.620.803	10.237.076
Anden gæld	<u>790.282</u>	<u>593.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.300.993</u>	<u>12.261.983</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.774.732</u></b>	<b><u>53.383.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.791.960</u></b>	<b><u>64.159.241</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	109.753
Andre omkostninger til social sikring	574	72
	<b>574</b>	<b>109.825</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	51.810.866	51.493.305
Tilgang i årets løb	0	317.561
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.810.866</b>	<b>51.810.866</b>
Regulering til dagsværdi primo	11.779.134	12.096.695
Årets regulering til dagsværdi	0	-317.561
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>11.779.134</b>	<b>11.779.134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.590.000</b>	<b>63.590.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets investeringsejendomme omfatter 35 lejemål beliggende i Randers C, som anvendes til henholdsvis et bofællesskab og boligudlejning. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Udlejningen sker til private med et opsigelsesvarsel på 3 måneder samt bofællesskab med en bunden lejekontrakt indtil 31.12.2024. Udlejningsgraden har for året været ca. 95%. Årets realiserede leje udgør 852 kr./m<sup>2</sup> (907 kr./m<sup>2</sup> sidste år).

Afkastkravet udgør 4,625 % pr. 30.06.2022 (4,90 % pr. 30.06.2021). Investeringsejendommen er værdiansat til 63.590 t.kr., svarende til en pris på 14.726 kr./m<sup>2</sup>. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med -3.181 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.269 t.kr. til 5.088 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	39.124.674	650.935	38.473.739	34.145.863
Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	0	2.000.000	0
	<b>41.124.674</b>	<b>650.935</b>	<b>40.473.739</b>	<b>34.145.863</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.125 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 63.590 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
